
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Прибой

муниципального района Безенчукский Самарской области
446242, Самарская область, муниципальный район Безенчукский пос. Прибой,

ул. Школьная д. 19 тел./факс 8(846 76) 43330
(наименование образовательной организации)

Выписка из приказа

«О зачислении детей
в СП ГБОУ СОШ пос. Прибой - детский сад «Зоренька»»

На основании Протокола № 15 от 17.08.2022 года заседания комиссии по комплектованию
воспитанниками  государственных  общеобразовательных  учреждений,  реализующих
программы дошкольного образования в 2022-2023 учебном году, результата электронного
распределения мест, личного заявления родителей (законных представителей) ребенка: 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в СП ГБОУ СОШ пос. Прибой - детский сад «Зоренька» на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования

№ Реквизиты приказа Наименование возрастной 
группы

Число детей 
зачисленных в 
возрастную группу

1
№ 17 от 19.08.2022г

№ 17/1 от 19.08.2022г
младшую разновозрастную

группу №1
2


